
 

Uchwała Nr LIV.285.2018 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 02 sierpnia 2018r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa  

Gminy Brańszczyk 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995) – Rada Gminy Brańszczyk uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się Regulamin nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Brańszczyk, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

              /-/ Sławomir Gałązka 

 

 

 

 

 

 


